(c. 291)
Libri sacrestie Sancti Zenonis de Pistorio, quos habet videlicet:

[1] Unum missale quod incipit Ad te levavi animam meam et finit perce-
ptio prefigurat qui vivis et regnas, secundum curiam Romanam.

[2] Unum missale quod incipit Adventus Domini celebratur et finit per an-
num non sunt cogende servari nec probibende.

[3] Unum missale quod incipit Si# nomen Domini amen et finit et anime
tutelam percipiat per Dominums.

[4] Unum missale quod incipit Secundum consuetudinem Romane curie®,
cum armis de Tavianis, et finit largitatis tue donis repleantur eternis.

[5] Unum missale novum quod pro dimidietate dimisit dominus Matheus
olim episcopus Pistoriensis et pro alia medietate complenda solvit sacrestia
predicta florenos quindecim. Et incipit® Incipit ordo missalis et finit et sint
sanctificati per Christum dominum nostrum.

[6] Unum psalterium cum manuali quod incipit Homo erat plenus demo-
nio et finit pro nobis meritis et precibus intercedat®.

[7] Unum manuale quod incipit Fratres scientes et finit individua per infi-
nita seculorum secula, amen.

[8] Unum breviale secundum curiam Romanam quod incipit Fratres
scientes et finit ora pro nobis Dominum, alleluia.

[9] Unum psalterium quod incipit Iste himnus dicitur in dominicis et finit
gloria et honor Deo usque quo.

[10] Unum psalterium quod incipit Iste himnus dicitur in dominicis die-
bus et finit gloria et honor Deo.

[11] Unum antifanale ad canendum missas quod incipit Ad te Domine le-
vavi animam meam et finit Ad Dominum dum tribularer clamavi [C 120?].

[12] Unum antifanale ad canendum missas quod incipit In vigdlia nativi-
tatis Domini hodie scietis et finit coronam de lapide pretioso.

[13] Unum antifanale pro nocte quod incipit Ductus est splendorem bapti-
zans Salvatorem et finit et benedictus ventris tui.

[14] Unum plurimorum quod incilpilt Iesus redemptor omnium et finit
ne perdas omnem vivam.

" [15] Unum missale antiquum quod incipit I illo tempore fuirlobannes in
deserto baptizans et finit tribuat pariter et munimen.

s Segue et depennato.
b Quel che segue é stato aggiunto dalla seconda mano.
< Annotazione marginale illeggibile.
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[16] Unum antifanale pro die et nocte quod incipit Conditor alme side-
rum et finit adiuvabit eam vultu suo.

[17] Unum antifanale pro die et nocte quod incipit Cum appropinguaret
Dominus lerusalem et finit ut enarvent mivabilia® tua.

[18] Unum antifanale pro die et nocte quod incipit Surrexit Dominus vere
et finit quia benedicimus tibi gloria.

[19] Unam Bibliam de*® littera antiqua que incipit Incipit liber Iob et finit
Finiunt canones® [Roma, Cas. 720-721, C 160 e C 160 bis].

[20] Unam partem Biblie que incipit Ambrosius tua mibi munuscula et fi-
nit Explicit liber Malachie prophete [C 156].

[21] Unum omeliale quod incipit® I illo tempore cum appropinguasset et
finit redimentium mendacium et Salvatoris sanguinem [C 1617].

[22] Unum missale novum ad usum cappelle Sancti Thome quod incipit
Incipit ordo missalis et finit pia operatione accrescant, et habet arma bone me-
morie domini Ubertini episcopi preteriti in eius coperta®.

(c. 29v)

[23] Unum omeliale quod incipit Iz illo tempore Maria Magdalene et finit
bensate fratres extremi tudicit, de littera antiqua [Roma, Cas. 716-717].

[24] Unum sermonale [quod incipit] Propitia divinitate fratres karissimi
et finit de tactu non potest dubitari, de littera antiqua [C 162].

[25] Unum passionale quod incipit Andreas qui interpretatur virilis et fi-
nit vel iam decrepite anui, de littera antiqua [Roma, Cas. 718].

[26] Unum passionale quod incipit Dive memorie recordandum et finit
splendidam sedentem et tunc ingredientem [Roma, Cas. 719].

[27] Unum epistolare satis antiquum quod incipit Fratres scientes Et finit
beati qui ad cenam agni [C 142].

(28] Unum librum corone quod incipit Gaudeamus omnes in Domino et
finit Magnificat evouae. A ;

[29] Unum librum supra venitura quod incipit ...tiam et deducet te et finit
per dominum nostrum lesum Christum.

[30] Unum librum parvum pro mortuis quod incipit Ordo ad comunican-
dum et finit requiescant in pace, amen.

[31] Unum librum parvum pro mortuis quod incipit’ Incipit ordo secun-
dum consuetudinem et finit requiescant in pace, amen [C 93],

4 Segue di depennato.

¢ Segue libr depennato.

€ Soprascritta una superflua lineetta abbreviativa.

8 Segue d depennata.

b Tutto questo item é aggiunto dalla seconda mano.

U Quel che segue ¢ stato aggiunto dalla seconda mano.
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[31 bis] Unum librum coopertum pellibus albis ubi sunt omnija annuaria
«de> que fiunt in eclesia descritta’,

[32] Unum librum Martyrologii quod incipit Cums in nomine sancte et in-
dividue Trinitatis et finit confessione illustrem fecerunt [C 115].

[33] Tosephum de antiquitate in litteris antiquis bonis et* incipit Histo-
rias conscribere disponentibus et finit per omnia que scripserim habuerint co-
niecturam’,

[34] Librum glosarii vocabulorum in litteris antiquis. [Incipit] A littera
in omnibus gentibus et finit angulus ex lana linea constat zozia signa.

[35] Librum sententiarum qui incipit Cupientes de penuria et finit letabi-
tur enim tustus cum viderit vindictam [C 133].

[36] Broccardum qui incipit Incipit™ sermo beati Hieronymi ad Damasum
et finit et predicat Romana ecclesia [C 125].

[37] Librum expositionis epistole® Pauli qui incipit I# una quaque episto-
la et finit nota quia a Roma videtur hec missa epistola [C 122].

[38] Librum Iacobite qui incipit Inter omnia que miser homo congregat et
finit Datum Viterbii iiif idus decembris [C 140].

[39] Librum Bruni continentem expositionem Biblie qui incipit Rogasti
me dilectissime frater et coepiscope Petre et finit et Spiritu Sancto vivit et regnat
in secula seculorum, amen [C 116].

[40] Expositionem psalterii secundum Gilibertum. Incipit Omnis divina
scriptura et finit funere extenderunt qui peccatum peccato [C 110].

[41] Expositionem psalterii. Incipit Cum omnes prophetas et finit accesst
portum quo mibi cursus erat [C 128].

[42] Pontificale. Incipit Denuntiata statione diebus festis. Finit et sanctifi-
catio tua illesa [C 141].

[43] Vita sancti Nicholai. Incipit Placuit igitur et finit benedictus qui venit
in nomine Domini.

[44] Librum Exodi glosatum. Incipit Hec sunt nomina et finit Explicit
Exodus.

[45] Expositionem super Lucam et Marchum. Incipit In expositione
evangelii secundum Marchum et finit Nam sequitur lucerna.

(c. 301)
[46] Hisidorum de summo bono. Incipit Domino sancto meritisque beato
et finit omnis itaque creatura sancte Trinitati laudes ferat [C 109].

! Questo item ¢ stato inserito dalla seconda mano che ba depennato ub dopo librum. Una
terza mano, dopo aver depennato Unum, ba annotato nel margine sinistro est in fine.

k Segue Et depennato.

U Nel margine sinistro un grosso segno paragrafale a pié di mosca indica il passaggio da una
seztone alla successiva.

™ Segue p depennato.

» Segue palq depennato.
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[47] Unum missale antiquum. Incipit Dewus omnium fidelium et finit et
psalterio et sequentiale.

[48] Librum expositionis cantice Bede. Incipit Cantica canticorum et finit
Positus est in medio lapis angularis [C 127]

[49] Librum parabole Salamonis glosatum. Incipit Parabole Salamonis et
finit ad concupiscentias® convertet corporales [C 86].

[50] Evangelium Marci glosatum. Incipit Initium evangelii lesu Christi et
finit evangelium in Italia [C 85].

[51] Librum sermonum. Incipit Domino Hibaldo pio et finit ad guod nos
perducere dignetur [C 107].

[52] Librum evangelii Iohannis glosatum. Incipit? Hic est Iobannes evan-
gelista et finit Explicit evangelium sancti Iobannis [C 84].

[53] Librum expositionis Regum. Incipit Amabili magistro domino Clau-
dio et finit atque Seman non pervenerat [C 96].

[54] Unum librum in quo est de penitentia sancti Ambrosii et sancti Au-
gustini et quedam alia. Incipit Quoniam omnibus epistolis et finit occasio ca-
stitatis [C 105].

[55] Librum Augustini contra epistolam Parminiani. Incipit I eis libris
et finit intervallis existiment [C 137).

[56] Sermones magistri Petri Manducatoris. Incipit Erudimini qui iudica-
tis terram et finit venio Romam iterum crucifigi [C 81].

[57] Librum Danielis prophete glosatum. Incipit Anno tertio et finit et
memento mei domine Deus in bonum [C 94].

[58] Tractatum sancti Zenonis Veronensis. Incipit Tractatus sancti Zeno-
nis et finit numerus trinitatem [C 134].

[59] Librum sermonum. Incipit Propitia divinitate et finit et declinavit.

[60] Librum actuum apostolorum et epistolarum Pauli. Incipit Lucas #na-
tione Sirus et finit gratia cum omnibus vobis, amen [C 124].

[61] Librum decretorum. Incipit Ad Titum admone illos et finit cum ra-
tione superetur [C 135].

[62] Dionisium Ariopagitam glosatum. Incipit Inter cetera studia et finit
in ecclesiastica bistoria [C 123].

[63] Decreta pontificum. Incipit Isidorus mercatus servus Christi et finit
ubi potest legi Dioclitiano et Maximiano [C 130].

[64] Libellum diversorum sermonum. Incipit Egredietur virga de radice
Iesse et finit gratia Deo [C 108].

[65] Librum conciliorum et decreta. Incipit Allexander episcopus et finit
gratia Domini vobiscum, amen®.

° Las finale di concupiscentias é corretta su m.

? Segue licet Iohannes depennato. .

4 A margine Habet dominus episcopus Ubertinus (depennato e sostituito con Donatus)
hunc librum. Redidit Donatus episcopus.
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[66] Liber diversarum" auctoritatum et de Trinitate. Incipit Hieronymus
in tractatu de essentia et finit quod violatur fraternitas [C 104].

[67] Librum verborum dierum. Incipit Adam Seth et finit® gloria in secula
seculorum, amen [C 76).

[68] Librum codicis. Incipit Cunctos populos et finit liberalitatis titulo [C
106].

[69] Librum Bibie reductum in versus. Incipit Fraterne karitatis et finit
de germine natus [Firenze, Ricc. 246].

[70] Librum Exodi glosatum. Incipit Hec sunt nomina filiorum Israel et
finit per cunctas mansiones suas [C 92].

[71] Librum expositionis Biblie super partem et opuscula Hieronymi et
Gregorii. Incipit Dum beatissimi et finit arescunt ossa.

[72] Librum cartule. Incipit Cartula Guidonis comitis et finit et fideliter
exemplavit [C 132].

(30v)

[73] Librum expos1t10num X1II prophetarum. Incipit Ossa duodeczm pro-
phetarum et finit venialia et videtur [C 113].

[74] Librum ordinarii ecclesie. Incipit Ad laudem **** et finit ipse reget
nos in secula [C 102].

[75] Librum ordinarii ecclesie. Incipit Ad laudem omnipotentis et finit®
non habeant introitus [C 114].

[76] Librum sancti Cipriani martyris. Incipit Duodecim abusiva sunt secu-
li et finit de bis alio loco dicit [C 99].

[77]1 Librum multarum expositionum. Incipit Summum omnium princi-
pium Deus est et finit solummodo Dominus [C 87].

[78] Librum apologetici sancti Hieronymi et expositionem parabole Sala-
monis. Incipit Quod ad te hucusque non scripsi et finit nos primum [C 78?].

[79] Librum retractationum sancti Augustini. Incipit Incipiunt capitula
et" finit retractare cepissem.

[80] Librum ordinarii* ecclesie*. Incipit Veritate? linea et finit puto au-
tem quod et spiritum.

* Corretto su diversatum.

¢ Segue tua autem depennato.

¢ Spazio bianco lasciato dal copista forse per mancata lettura della fonte, da integrare con
omnipotentis.

v Segue ad depennato.

v Segue finiunt depennato.

¥ Depennato e sostituito con mitriale forse da altra mano.

* Segue sine principio depennato.

¥ Depennato e sostituito con divite forse da altra mano.
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[81] Librum expositionum. Incipit Cum appropinquasset lesus et finit in
secula seculorum, amen [C 98].

[82] Unum missale antiquum. Incipit Dominica prima post octavas et finit
CUIHS Yegnum et imperium.

[83] Unum missale antiquum. Incipit Semper nos Domine et finit pro pec-
Catis mortuorum.

[84] Libellum Floriani. Incipit Corde salus credenti et finit recitatio facta
est bis diebus®.

[85] Libellum parvum expositionis Boetii. Incipit Formate epistole et finit
scribent sunt [C 68].

[86] Librum Levitici glosati. Incipit Augustinus: Accipite hircum et finit
in monte Sinai [C 88].

[87]1 Encheridion Augustini. Incipit Augustinus in Africa fuit et finit gui
de nativitate sancte Marie™.

[88] Epistolas canonicas. Incipiunt Iacobus Dei et finiunt legentibus face-
ret, cam glosis [Paris, Nat. lat. 588?].

[89] Breviarium antiquum. Incipit Rorate celi desuper et finit in secula se-
culorum, amen.

[90] Breviarium antiquum. Incipit Ecce dies veniunt et finit aut sponte
aut.

[91] Libellum sermonum. Incipit Populum Dei et finit non potest Israel
[C 80, cc. 8-23].

[92] Libellum Augustini contra epistolam Parmeniani. Incipit Multa qui-
dem et finit non audeant gloriari [C 89].

[93] Expositiones Aleph. Incipit Quomodo sedet sola civitas et finit iratus
est contra nos.

[94] Librum Ambrosii de paradiso Dei. Incipit Interim nibil habemus et
finit prave intentionis [C 91].

[95] Epistolas canonicas. Incipiunt lacobus apostolus et finiunt induami-
ni.

[96] Libellos decem scartabellorum.

[97] Libellos quindecim zolfatos secundum antiquos.

[98] Expositionem Hieronimi super duodecim prophetarum. Incipit Sz
in explanationibus omnium prophetarum et finit Explicit prephatio [C 111].

[99] Ambrosium in expositione epistole ad Romanos. Incipit Ut rerum
notitia babeatur plenior et finit Explicit tractlatlus decimus sancti Augustilni]
de epistola prima beati lobannis apostoli et evangeliste, in quo sunt exposi-
tiones epistolarum Pauli et quedam alia.

* Annotazioni marginali Adest e desinit d7 altra mano.
“ Annotazioni marginali Adest e desinit di altra mano.
% Seoue m depennato.
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